


MANO VARDAS RITA. 
AŠ TURIU KATĘ.

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka

MANO VARDAS MALVINA.
GALIU TAU PADĖTI IR LABAI 

MĖGSTU SALDUMYNUS.

MANO VARDAS IEVA.
MĖGSTU SKAITYTI IR GALIU

PADĖTI TAU ATRASTI 
ĮDOMIĄ KNYGĄ.

MANO VARDAS DOVILĖ,
MĖGSTU VAŽIUOTI DVIRAČIU.

MANO VARDAS NIJOLĖ.
MANĘS GALI KLAUSTI

VISKO.

MANO VARDAS NOMEDA.
AŠ MĖGSTU KLAUSYTIS 

MUZIKOS.

MANO VARDAS AUŠRA.
DOMIUOSI PANEVĖŽIO KRAŠTU IR GALIU 

DAUG KĄ TAU PAPSAKOTI.





ČIA MANO BIBLIOTEKA.

2



BIBLIOTEKOJE GALIU

LANKYTIS:

I-V NUO 9.00 IKI 18. 00 VAL.,

VI NUO 9.00 IKI 15 VAL.

SEKMADIENĮ BIBLIOTEKA 

NEDIRBA.

3



PRO ŠIAS DURIS GALIU EITI Į

BIBLIOTEKĄ. PASPAUDUS BALTĄ

MYGTUKĄ JOS ATSIDARYS

PAČIOS.

UŽ ŠIŲ DURŲ BUS KITOS DURYS,

KURIOS ATSIDARYS AUTOMATIŠKAI.

MAN NIEKO DARYTI NEREIKĖS.

4



ŠIE VARTELIAI GALI SKLEISTI

GARSĄ IR RAUDONOS 

SPALVOS ŠVIESĄ. 

JEI JIE PYPSI, TAI REIŠKIA, 

KAD ŽMOGUS

UŽMIRŠO IŠSIREGISTRUOTI 

KNYGĄ. AŠ NEBIJOSIU IR

EISIU TOLIAU PRO DURIS.

5



JEI TURIU KLAUSIMŲ, GALIU

PASKAMBINTI

TEL. (0 45) 46 55 51

IR PAKALBĖTI SU BIBLIOTEKOS

DARBUOTOJU ARBA PARAŠYTI

ŽINUTĘ EL. PAŠTU 

INFO@PAVB.LT

6



ČIA YRA REGISTRATŪRA, 

KURIOJE DIRBANTI DARBUOTOJA

SUTEIKIA 

REIKALINGĄ INFORMACIJĄ IR

REGISTRUOJA NAUJUS 

LANKYTOJUS. 

7



AŠ ESU BIBLIOTEKOS

DARBUOTOJA, GALIU ATSAKYTI

Į TAU RŪPIMUS KLAUSIMUS.

8



BIBLIOTEKOS DARBUOTOJAI 

TURI TOKIAS KORTELES. 

9



PALTĄ ARBA STRIUKĘ GALĖSIU 

PALIKTI RŪBINĖJE. 

JEI NEMOKĖSIU PASIKABINTI 

RŪBŲ, PAKLAUSIU 

REGISTRATŪROS DARBUOTOJO, 

KAIP TAI PADARYTI.

10



JEIGU NORIU, SAVO ASMENINIUS

DAIKTUS GALIU PALIKTI

RAKINAMOSE SPINTELĖSE

RŪBINĖJE.

UŽRAKINĘS DAIKTUS, RAKTĄ

PASIIMSIU SU SAVIMI, O

NORĖDAMAS DAIKTUS PASIIMTI,

RAKTĄ PALIKSIU SPINTELĖS

SPYNELĖJE.

JEI NEMOKĖSIU NAUDOTIS

SPINTELE, PAKLAUSIU

REGISTRATŪROS DARBUOTOJO.

11



TUALETĄ RASIU PIRMAME

BIBLIOTEKOS AUKŠTE, 

NETOLI RŪBINĖS.

12



ČIA GALIU NUSIPLAUTI 

RANKAS.

13



ŠIAIS LAIPTAIS GALIU UŽLIPTI Į

ATVIRĄ JAUNIMO ERDVĘ,

DIDŽIĄJĄ SKAITYKLĄ IR PAŽINIMO

ERDVĘ, ESANČIĄ TREČIAME

AUKŠTE.

14



JEIGU ATVYKAU SU

NEĮGALIOJO VEŽIMĖLIU, 

GALIU PASINAUDOTI ŠALIA

LAIPTŲ ESANČIU KELTUVU. 

MAN PADĖS REGISTRATŪROS 

DARBUOTOJAS.

15



BIBLIOTEKOJE YRA ATVIRA

JAUNIMO ERDVĖ, KURIOJE 

GALĖSIU PASĖDĖTI, ŽAISTI

ŽAIDIMŲ KONSOLE AR STALO

ŽAIDIMUS.

16



ATVIROJE JAUNIMO ERDVĖJE

GALĖSIU GROTI ČIA ESANČIAIS

MUZIKOS INSTRUMENTAIS.

17



GALĖSIU IŠBANDYTI GRAFINĘ

PLANŠETĘ.

18



ČIA YRA DIDŽIOJI SKAITYKLA,

KURIOJE GALIU RAMIAI

PASKAITYTI KNYGĄ

ARBA ŽURNALĄ.

19



20

JEI NORIU, GALIU NAUDOTIS

KOMPIUTERIU. GALIU SKAITYTI, 

ŽAISTI KOMPIUTERINIUS ŽAIDIMUS, 

ŽIŪRĖTI VAIZDO ĮRAŠUS.

KOMPIUTERIU GALĖSIU NAUDOTIS

VIENĄ VALANDĄ PER DIENĄ.



21

JEI PAVARGAU ARBA NORIU

PABŪTI RAMIAI NIEKENO

NETRUKDOMAS IR TYLOJE, 

GALIU PABŪTI INDIVIDUALAUS 

IR GRUPINIO DARBO ERDVĖJE.

ERDVĖS RAKTO TURIU PAPRAŠYTI

REGISTRATŪROJE.



22

NAUDODAMASIS TOKIU

SKAITYTOJO BILIETU GALĖSIU

PASISKOLINTI KNYGAS IŠ

BIBLIOTEKOS.



23

BIBLIOTEKOJE GALIU

IŠSIRINKTI KNYGĄ

IR JĄ NEŠTIS NAMO.



24

JEI NORIU PASISKOLINTI 

KNYGĄ, PAKALBĖSIU SU 

BIBLIOTEKOS DARBUOTOJA.



25

GALĖSIU PASINAUDOTI ŠIUO

KNYGŲ IŠDAVIMO IR GRĄŽINIMO

APARATU.

KAIP JUO NAUDOTIS, MAN

PAAIŠKINS BIBLIOTEKOS

DARBUOTOJAS. 



26

KAI NORĖSIU GRĄŽINTI KNYGAS, 

GALĖSIU PASINAUDOTI ŠIA

KNYGŲ GRĄŽINIMO DĖŽE, 

ESANČIA KIEME PRIE 

BIBLIOTEKOS PASTATO.

ARBA ATNEŠIU IR 

PADUOSIU KNYGAS

BIBLIOTEKOS DARBUOTOJUI. 



27

PRO ŠIAS DURIS IŠEINU IŠ

BIBLIOTEKOS IR NETRUKUS

GRĮŠIU VĖL.


